
Diário Oficial
Cassilândia – MS

Ano V | Nº 1467 Quarta-feira, 03 de Junho de 2020 www.cassilandia.ms.gov.br

1



Diário Oficial
Cassilândia – MS

Ano V | Nº 1467 Quarta-feira, 03 de Junho de 2020 www.cassilandia.ms.gov.br

2



Diário Oficial
Cassilândia – MS

Ano V | Nº 1467 Quarta-feira, 03 de Junho de 2020 www.cassilandia.ms.gov.br

3



Diário Oficial
Cassilândia – MS

Ano V | Nº 1467 Quarta-feira, 03 de Junho de 2020 www.cassilandia.ms.gov.br

4



Diário Oficial
Cassilândia – MS

Ano V | Nº 1467 Quarta-feira, 03 de Junho de 2020 www.cassilandia.ms.gov.br

5



Diário Oficial
Cassilândia – MS

Ano V | Nº 1467 Quarta-feira, 03 de Junho de 2020 www.cassilandia.ms.gov.br

6



Diário Oficial
Cassilândia – MS

Ano V | Nº 1467 Quarta-feira, 03 de Junho de 2020 www.cassilandia.ms.gov.br

7

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 350/2020.

Prefeitura Municipal de Cassilândia – MS, através do pregoeiro,
torna público registro de preços para a aquisição futura de
nutrição enteral – ação judicial, preços sob demanda solicitada
pelos órgãos desta administração pública, sendo vencedor a
empresa, A P G VIUDES-ME, com o valor global R$ 26.190,00
(vinte seis mil cento noventa reais).

Cassilândia-MS, 29 de
Maio 2020

MATHEUS CASARIN
LUCENTI GEREMONTE

PREGOEIRO

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 054/2020.

O pregoeiro da Prefeitura Municipal de Cassilândia, no uso de
suas atribuições legais, no instrumento convocatório do
Processo 378/2020., correspondente ao Pregão Presencial n.º
054/2020, Objeto da presente licitação é a seleção de proposta
mais vantajosa para a Administração Pública, objetivando para
o Registro de Preços para a futura e eventual aquisição de
gêneros alimentícios para compor a cesta básica para auxílio a
pessoas carentes, sob a demanda solicitada pelos Órgãos
desta Administração Pública, conforme especificações
constantes neste Edital e seus anexos, AVISA aos
interessados que o referido certame licitatório, foi CANCELADO,
considerando que houve necessidade na retificação do termo
de referencia.

Cassilândia-MS, 02 de Junho de 2020

MATHEUS CASARIN LUCENTI GEREMONTE

PREGOEIRO



Diário Oficial
Cassilândia – MS

Ano V | Nº 1467 Quarta-feira, 03 de Junho de 2020 www.cassilandia.ms.gov.br

8

EXPEDIENTE DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DIOCASSI

DIÁRIO OFICIAL DE CASSILÂNDIA

PREFEITO : Jair Boni Cogo

PROCURADORIA GERAL: CARLOS ALEXANDRE LIMA DE SOUZA
SEC. DE FINANÇAS : Aucirene Aparecida de Assis
SEC. DE EDUCAÇÃO: LUCIANA BARBARA DE QUEIROZ VIEIRA
SEC. DE SAÚDE: José Lourenço Braga Liria Marin
SEC. DE OBRAS: Valter Baptista Ferreira
SEC. DE TURISMO CULTURA ESPORTE LAZER E MEIO AMBIENTE: ANA CAROLINA
VENDRAMEL LESSI
SEC. DE ADMINISTRAÇÃO:AUCIRENE APARECIDA DE ASSIS {DESIGNADA}
SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL: Carmem Montelo

PODER LEGISLATIVO

PRESIDENTE: Valdecy Pereira da Costa (MDB)
1º VICE-PRESIDENTE: Ulisses Vessechia (PSD)
2º VICE-PRESIDENTE: Dentinho (PSDB)
1º SECRETARIO: Rui Palhares (PSDB)
2º SECRETARIO: Márcio Estevo (PSD)

VEREADORES
Ademilson Cesário Santos (PMDB)
Ana Maria Alves (PSDB)
Rodrigo Barbosa de Freitas (PDT)
Cassius Clay Ferreira (PSC)
Wesley Ferreira (PSD)
Edvanio Andrade do Nascimento (PSD)


